
L'Estensore

(Dott.ssa Stefania Trapanese)

Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Eycia D$i Grosso)

Il Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Minco)

Il Funzionario Istruttore

(Dqtt.ssa Lucia^el Grosso)

Il Dirigente Tecnico

(Dott.ssa Daniela Musa)

"QUa.(3S^

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione "Albo on-

0? ,'.80.2015
line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009)

Il Dirigente Amministrativo
/ \ \

(Dott.ssa Luo aDefÌGroaso)

enzw

per l'Informatica e la Telematica

DELIBERAZIONE N. 0 DEL
01 AGO, 2010

OGGETTO:

Affidamento in economia mediante ordine diretto MEPA per "Servizio di manutenzione ed assistenza

dell'impianto di sollevamento della sede ARIT per l'anno 2016" (CIG 6767507372) alla Soc. SAVELLI

ASCENSORI S.r.l./lmpegno di spesa/Nomina Responsabile del Procedimento.

6 1 nfift 2015
Il giorno a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001 e

n. 78 del 5.02.2007;

TENUTO CONTO che è necessario il servizio di manutenzione ed assistenza dell'impianto di sollevamento

della sede ARIT in quanto indispensabile per la messa in sicurezza dello stesso, così come richiesto dal D.Lgs. n.

81/08 ex n. 626/94;

CONSIDERATO che l'impianto di sollevamento installato nella sede ARIT è di tipo proprietario della Soc.

Savelli Ascensori S.r.l.;

RILEVATO che sul sistema del MEPA è presente il servizio di manutenzione necessario per garantire il

corretto funzionamento dell'impianto di sollevamento in parola, offerto dalla Savelli Ascensori S.r.l., come di seguito

specificato;

• Cod. MA3131 "Manutenzione con assistenza " - durata di 12 mesi - importo complessivo Euro

620,00 (seicentoventi/00) Iva esclusa;

TENUTO CONTO che la Savelli ascensori S.r.l. ha già provveduto, negli anni scorsi, con costi

economicamente convenienti e in tempi brevi ad eseguire il servizio in parola;

RITENUTO pertanto opportuno affidare mediante ordinativo diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica

Amministrazione (MEPA), il servizio di manutenzione ed assistenza dell'impianto di sollevamento ARIT per l'anno



2016, alla società Savelli Ascensori S.r.l. con sede a Fermo (AP) in Contrada Storno per un importo complessivo di

euro 756,40 (settecentocinquantasei/40) IVA inclusa;

RITENUTO di dover impegnare l'importo di Euro 756,40 (settecentocinquantasei/40) come segue:

• l'importo di Euro 575,80 (cinquecentosettantacinque/80) sul capitolo 345 del Bilancio di Previsione

finanziario 2016-2018 che garantisce la necessaria copertura finanziaria;

• l'importo di Euro 180,60 (centottanta/60) sul capitolo 350 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-

2018 che garantisce la necessaria copertura finanziaria;

RITENUTO di nominare quale Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016, la

Dott.ssa Lucia Del Grosso;

VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di affidare mediante ordinativo diretto MEPA il "Servizio di manutenzione ed assistenza dell'impianto di

sollevamento della sede ARIT per l'anno 2016" (CIG (CIG 6767507372) alla Ditta Savelli Ascensori S.r.l., con

sede a Fermo (AP), in Contrada Storno, per un importo complessivo di euro 756,40

(settecentocinquantasei/40) IVA inclusa;

3. di impegnare in favore della Soc. Savelli Ascensori S.r.l., la somma di Euro 756,40 (settecentocinquantasei)

come segue:

l'importo di Euro 575,80 (cinquecentosettantacinque/80) sul capitolo 345 del Bilancio di Previsione

finanziario 2016-2018 che garantisce la necessaria copertura finanziaria;

l'importo di Euro € 180,60 (centottanta/60) sul capitolo 350 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-

2018 che garantisce la necessaria copertura finanziaria;

4. di nominare quale Responsabile del Procedimento, ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016, la Dott.ssa Lucia

Del Grosso;

5. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge.


